

TOKO EDUSTUSJOUKKUEEN VALINTAKOEMENETTELY KAUELLE 2017

(Palveluskoiraliiton hallitus 10.8.2016)

Vuoden 2017 TOKOn maailmanmestaruuskilpailut pidetään Belgiassa, Oostendessä 16.-18.6.2017. Pohjoismaiset mestaruuskilpailut pidetään Norjassa, todennäköisesti 17.-19.11.2017.

MM-joukkueeseen valitaan kuusi (6) koirakkoa ja varakoirakoita 2-4 kpl. Se, montako varakoirakkoa saa kilpailla, tiedetään varmuudella vasta muutama viikko sen jälkeen kun MM:n ilmoittautumisaika on mennyt umpeen. PM-kilpailussa on joukkueessa kuusi (6) koirakkoa ja kaksi varakoirakkoa, joista yksi varakoirakko on oikeutettu kilpailemaan. Varakoirakot eivät saa matka-avustusta.

Edustusjoukkue MM- ja PM- kilpailuun tullaan valitsemaan valintakokeiden, SM-kokeiden ja aiempien arvokilpailujen tulosten perusteella. Tarvittaessa otetaan huomioon koirakon muukin kilpailu-ura.

Koska valintakokeisiin on rajoitettu osanotto, on hyödyllistä ilmoittaa viimeistään 10.12.2016 aikomuksestaan osallistua valintakokeisiin ja hakea edustusjoukkueeseen, jotta varmistaa paikan valintakokeisiin. Tämä ilmoitus ei ole automaattinen haku joukkueeseen eikä ilmoittautuminen kokeeseen.

Ilmoittaminen tulee tehdä osoitteeseen [Jessica \(a\) gumbostrand.fi](mailto:Jessica(a)gumbostrand.fi). Varsinainen hakeminen edustusjoukkueeseen tulee tehdä alla esitettyjen ohjeiden mukaan siten että hakemus on perillä 27.3.2017.

Valintakoetuloksia tulee olla kaikista kolmesta pakollisesta ja yhteensä vähintään neljästä valintakokeesta. Yhden valintakoetuloksen (ei mikään pakollisista) voi kuitenkin korvata vuoden 2016 SM-kilpailulla tai vaihtoehtoisesti PM- tai MM-kilpailulla. Useampaan valintakokeeseen osallistuminen katsotaan kuitenkin aina eduksi. Edellisen vuoden maailmanmestari on oikeutettu kilpailemaan MM:ssä riippumatta siitä, onko hänet valittu maansa joukkueeseen tai ei.

Edustusjoukkuetta valittaessa kiinnitetään huomiota myös siihen, miten koirakko toimii kaksipäiväisissä kilpailuissa, joten Vantaan Ojangan kilpailujen molemmille päiville tulee osallistua. Mikäli paremmuutta arvioitaessa koirien tuloksissa on hyvin vähäiset erot, tarkastellaan muitakin tuloksia, ensisijaisesti muiden valintakokeiden tuloksia ja sen jälkeen muiden kokeiden tuloksia.

Edustusjoukkueen kokoonpanoa saatetaan muuttaa vuoden 2017 MM-kilpailujen ja SM-kilpailujen perusteella PM-kilpailuja varten. Uutta hakua ei järjestetä.

Valintakokeet vuoden 2017 edustusjoukkueen valintaa varten:

Ilmoitetut tuomarit ovat toistaiseksi vahvistamatonta tietoa.

21.1.2017 Kuopio **(tähän tulee kaikkien osallistua)**
Tuomareina Tommi Varis (ylituomari) ja Marko Puranen

4.2.2017 SEINÄJOKI
Tuomareina Piritta Pärssinen (ylituomari) ja Päivi Kivelä

11.3.2017 TAMPERE
Tuomareina Riitta Räsänen (ylituomari) ja Ralf Björklund

25.- 26.3.2017 VANTAA, Ojanko
Tuomareina
lauantaina Carina Savander-Ranne (ylituomari) ja Pirkko Bellaoui

sunnuntaina Pernilla Tallberg (ylituomari) ja Salme Mujunen
Ojangan kilpailujen **molemmille päiville** tulee kaikkien osallistua.

Hakeminen TOKO edustusjoukkueeseen

Hakijoiden tulee varmistaa, että koiralla on kaikki tarvittavat rokotukset, yms. todistukset kunnossa ja että ohjaajalla on mahdollisuus käyttää riittävästi aikaa kilpailumatkaan ja osallistua valmennustilaisuuksiin.

Matkustamisvaihtoehtoista sovitaan myöhemmin. Todennäköistä kuitenkin on, että jokainen järjestää matkansa itse, mutta kaikkien joukkueen jäsenten ja myös mahdollisten varajäsenten tulee majoittua samaan hotelliin.

Palveluskoiraliiton kulukorvauksen määrästä saamme tietoja myöhemmin.

Varsinaiset hakemuslomakkeet kaikkine liitteinen tulee lähettää, siten että ne ovat perillä 27.3.2017

[Piritta.Parssinen\(a\)kpedu.fi](mailto:Piritta.Parssinen(a)kpedu.fi) sekä [toimisto\(a\)palveluskoiraliitto.fi](mailto:toimisto(a)palveluskoiraliitto.fi)

Hakemuksessa tulee olla:

1. Hakulomake täytettynä. Näitä voi pyytää Jessica Svanljungilta 15.2-20.3.
2. Kopio kilpailukirjasta
3. Kopiot valintakokeiden ja arvokisojen 2016 arvostelulipukkeista.

Tiedustelut :

Jessica Svanljung, puh. 050 555 3848 Jessica (a) gumbostrand.fi

Carina Savander-Ranne, puh. 050 511 5951